

KÚPNA ZMLUVA

uzatvorená v zmysle ust. Obchodného zákonníka §409-470

I. ÚČASTNÍCI ZMLUVY

KUPUJÚCI: Detský domov v Skalici
Adresa : Pri potoku 10, 909 01 Skalica
Zastúpený: riaditeľka DeD v Skalici
IČO: 35 629 126
DIČ: 2020973185
TEL: 034/664 55 71
Bankové spojenie Štátna pokladnica
Č.úctu: 1902/8180

PREDÁVAJÚCI: Jakub ILAVSKÝ s.r.o., Záblatská 471, 911 06 Trenčín

Zastúpený: konateľ

IČO: 36 326 615 **IČ DPH:** SK2020179810 **TEL.:**
DIČ: 2020179810

Bankové spojenie: VUB,a.s., pobočka Trenčín, číslo účtu :

ČSOB a.s., číslo účtu :

Tatra banka číslo účtu :

Sberbank Slovensko,a.s. číslo účtu :

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu v Trenčíne, Oddiel Sro,
Vložka číslo 13559/R

II. PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom tejto zmluvy sú dodacie, platobné a garančné podmienky dodávok mäsa a mäsových výrobkov.

III. DODÁVKY TOVAROV

1. Predávajúci realizuje dodávky tovarov na základe objednávky predloženej kupujúcim v termíne **minimálne 24 hodín vopred** a v rozsahu uvedenom v objednávke. Objednávka môže byť predložená telefonicky, písomne, mailom .
2. Súčasťou dodávky je dodací list s platnými predajnými cenami a DPH v príslušnom členení.
V obsahu dodacieho listu sú zahrnuté i príslušné doby trvanlivosti jednotlivých výrobkov, ako i dátum výroby.
3. Kupujúci príjemca dodávky tovaru sa zaväzuje objednaný tovar prevziať a potvrdiť dodací list.

IV. DOPRAVA

1. Dopravu zabezpečuje predávajúci vlastnými dopravnými prostriedkami na vlastné náklady. Miestom plnenia je prevádzka kupujúceho .

V. KVALITA DODÁVANÉHO TOVARU

1. Predávajúci zodpovedá kupujúcemu , že predávaný tovar vyhovuje platným normám akosti Potravinového kódexu a je označený v zmysle zákona o potravinách , prípadne je opatrený platným EAN kódom.
2. Predávajúci nesmie vyčerpať z doby spotreby viac ako 1/3 .V prípade dodania tovaru s prekročením tejto doby, je kupujúci oprávnený tento tovar neprevziať a vrátiť predávajúcemu .

VI. CENY

1. Ceny sú stanovované cenníkom z výberového konania , firmy **MAJSTROVSKÝ, s.r.o. Trenčín** .

VII. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Predávajúci zašle kupujúcemu daňový doklad – faktúru , ktorej prílohou musí byť potvrdený dodací list. Faktúry sa vystavujú dekadne.
2. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu faktúru doloženú potvrdeným dodacím listom.
3. Splatnosť faktúry je 30 dní od jej vystavenia .
4. Termínom úhrady faktúry sa rozumie deň , kedy bola úhrada odpísaná z účtu kupujúceho.
5. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť dodávateľovi poplatok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý omeškaný deň.

VIII. REKLAMÁCIE

Reklamácie musia byť uplatnené:

1. Okamžite pri odbere tovaru, ak sa jedná o kvantitatívnu vadu.
2. Ihneď pri zistení kvalitatívnej závady. V tomto prípade odberateľ musí uplatniť reklamáciu písomne a doložiť ju vierohodným dôkazným predmetom podľa § 197 Obchodného zákonníka – vyjadrenie NV. K uplatneniu reklamácie sa predávajúci zaväzuje vyjadriť do 15 dní.

IX. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Táto zmluva bola vyhotovená v dvoch exemplároch, z ktorých každá strana obdrží po jednom.
2. Táto zmluva sa uzatvára od 1.3.2016 do 28.2.2017 a je možné ju meniť a dopĺňať vo forme dodatkov potvrdených oboma zmluvnými stranami.
3. Zmluva nadobúda účinnosť deň po zverejnení na internetovej stránke odberateľa.

V *SKALICA*

Dňa *19.02.2016*

KUPUJÚCI

PREDÁVAJÚCI

Príloha č. 1 – záväzná cenová ponuka
 Predpokladané množstvá mäsa, mäsových výrobkov na rok 2016

Sortiment - komodita	merná jednotka	požadované množstvo	jednotková cena bez DPH v EUR	jednotková cena s DPH v EUR	cena spolu s DPH v EUR
Bravčové karé bez kosti	kg	200	3,4	3,74	748
Bravčová pečeň	kg	10	1,55	1,86	18,6
Bravčové pliecko	kg	400	2,35	2,59	1036
Bravčové stehno vykosené	kg	500	2,65	2,92	1460
Bravčové údené stehno	kg	40	3,99	4,79	191,6
Hovädzie stehno	kg	200	5,8	6,38	1276
Hovädzie kosti	kg	50	0,45	0,5	25
Slanina údená	kg	20	2,49	2,99	59,8
Klobása domáca	kg	34	3,54	4,25	144,5
Párky diétne	kg	89	2,19	2,63	234,07
Bravčová krkovička bez kosti	kg	200	2,89	3,18	636
Salám mäkký	kg	21	2,52	3,02	63,42
Salám suchý	kg	10	3,07	3,68	36,8
Salám šunkový	kg	94	3,54	4,25	399,5
Saláma slov. točená	kg	208	2,16	2,59	538,72
Špekáčky	kg	62	2,51	3,01	186,62
Šunka bravčová	kg	5	3,53	4,24	21,2
Cena spolu	X	X	X	X	7 075,83 €